ESTADO DE MATO GROSSO
cÂMARA MUNTcTPAL DE GUIABÁ

LIDO
sgssÁc r-trruARL{

2 7 Ftl/ 2024

Luz

REQUERIMENTO DE URGÊNCIA SIMPLES

Com fundamento no que dispõe o aft. 153, do Regimento Interno da Câmara

Municipal de Cuiabá, reqlleremos ao Excelentíssimo Senhor Presidente desta Augusta

IME DE URGÊNCIA SIMPLES OCasa de Leis, ouvindo o Soberano Plenário,

Projeto de Resolução - Processo no 232012024

A-L-/ a4-9
Vereador Chico 2000

Presidente

Vereador Rodrigo Arruda e Sá
1o Vice-Presidente

27 de fevereiro de2024

ia da Mesa Diretora.

r

Vereador Wilson K

Vereador Sargento Vidal
20 Vice-Presidente

(-.Í-

Autenticar documento em http://legislativo.camaracuiaba.mt.gov.br/autenticidade
com o identificador 370035003600380030003A00540052004100, Documento assinado digitalmente

conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-
Brasil.